Opskrivninger 31. december 2023 .....  3.556.868

 Materielle anlægsaktiver i alt .....  35.404.000

 Dagsværdi 31. december 2023, boliglejemål 35.404.000 kr.

Årets værdiregulering i resultatopgørelsen, boliglejemål -44.152 kr.

Investeringsejendomme består af udlejningsejendomme i Skive. Ejendomme værdiansættes
årligt ud fra en afkastbaseret forrentningsmodel baseret på forventet fremtidige
pengestrømme. Afkastkravet varierer afhængigt af geografisk placering og vurderingen af
afkastkravet foretages ud fra tilgængeligt materiale fra landskendte ejendomsmæglere.

Afkastkravet for selskabets boligejendomme udgør 5,70-6%

Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede
driftsomkostninger inkl. skønnet vedligeholdelse.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabet værdiansætter investeringsejendomme til dagsværdi. For at illustrere følsomheden
og effekten ved ændringer i forrentningsfaktorerne på selskabets investeringsejendomme, er i
nedenstående tabel vist værdi af ejendomme, egenkapital og resultat før skat ved ændringer
på +/- 0,25%:

   Anvendt +0,25% -0,25%
Værdi ejendomme 35.404.000 35.004.000 35.837.000
Egenkapital  46.644.490 46.332.490 46.982.230
Resultat før skat  1.567.011 1.167.011 2.000.011

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
4H

64
-P

U
2B

T-
T1

J4
L-

31
Q

3Z
-5

T0
05

-B
T4

5J

MH Jensen Holding ApS

 NOTER

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld efter
 primo ultimo andel 5 år

 Side 17

 2 Langfristede gældsforpligtelser

 Prioritetsgæld ..... 9.491.034 22.391.629 336.322 20.593.130
 Kreditinstitutter ..... 1.030.913 2.838.847 340.000 1.089.047

 10.521.947 25.230.476 676.322 21.682.177

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Sparekassen Danmark for alt mellemværende
overfor:
Jensen & Jensen Invest ApS
Box-1.DK ApS

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 22.391.628 er der givet pant i selskabets
grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 35.404.000.

Til sikkerhed for engagementet med Sparekassen Danmark er der stillet følgende sikkerheder:

Pant i anparter nom. 125.000 i Jensen & Jensen Invest ApS, cvr.nr. 10029457
Pant i anparter nom. 600.000 i Box-1.dk ApS, cvr.nr. 31625734